
 

 
 

 
 

З А П О В Е Д 
№ 267 

   30.07.2021 г. 

 
 

             На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО и чл. 31, ал. 1, т. 2 и т. 24 от Наредба 

№ 15/2019г. за статута и професионалното развитие на учителите, 

директорите и другите педагогически специалисти, Заповед № РД-01-

646/29.07.2021г. на Министъра на здравеопазването; 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
Считано от 01.08.2021г. до 31.08.2021г.  да се спазват следните 

противоепидемични мерки: 
 
 
1. Медицинската сестра да извършва строг сутрешен филтър. Да не се приемат 

болни деца и/или деца  дори с  леко видимо неразположение.  
2. Учителите и медицинските сестри незабавно да изолират децата, проявили 

симптоми на неразположение в рамките на деня, като извикат родителите 
им и ги насочат за преглед и лечение към съответния ОПЛ. 

3. Преустановява се присъствието на деца като участници или публика  на 
всякакъв вид масови мероприятия. 

4. В началото на всяка педагогическа ситуация, учителите да напомнят за 
стриктно спазване на изискванията за лична хигиена - да се мият по-често 
ръцете, да не си разменят храна, да избягват докосване с ръце, особено в 
областта на носа, очите и устата. 

5. Миенето на ръцете с обикновен сапун и вода трябва да е с продължителност 
минимум 20 секунди. 

6.  Учителите и медицинските сестри да обучат децата на правилна техника за 
обтриване на ръцете с дезинфектант в продължение на 30 секунди. 

7. Подсушаването на ръцете да става с еднократни салфетки. 
8. Помощник-възпитателите да извършват засилена текуща дезинфекция на 

повърхностите, играчките, санитарните помещения, офисите и коридорите  
най-малко два пъти на смяна, като задължително използват лични 
предпазни средства. 

9. Редовно и често да се проветряват помещенията. 



10. Изискванията относно здравословното състояние и личната хигиена  се 
отнасят и за персонала на детската градина. 

11. Да се проведе извънреден инструктаж на работещите в детската градина. 

12. Неразделна част от тази заповед е „Алгоритъм на дезинфекционните 
мероприятия в обектите с обществено предназначение в условията на 
епидемично разпространение на COVID-19“. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички работещи в ДГ 
„Детска планета“ срещу подпис. 

 
ИВА АНГЕЛОВА 
ДИРЕКТОР 
ДГ „ДЕТСКА ПЛАНЕТА“ 
 
 
 
 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА 

№ по 
ред 

Име и фамилия Заемана длъжност Дата 
Подпис на 

лицето 

1 Мариана Трифонова Дошмановска Старши учител    

2 Любима Николаева Младжова Старши учител   

3. Петя Илиева Вълчешка Учител    

4. Светлана Владимирова Стефанова Учител    

5. Анна Даниелова Реселчанска Учител    

6. Теодора Илийчова Сивова Учител    

7. Маруся Цветанова Миткинска Счетоводител   

8. Даринка Йорданова Дошмановска Касиер-домакин   

9. Виолета Георгиева Цолова Помощник-възпитател   

10. Геновева Тодорова Котова Помощник-възпитател  болничен 

11. Стоянка Йотова Багиловска Помощник-възпитател   

12. Димитрина Василева Кузманчовска Помощник-възпитател   

13. Венетка Светославова Пашановска Готвач   

14. Циклама Пенкова Кузманчовска Работник в кухня   

15. Димитър Трайчев Цветкашки Огняр   

16. Милена Светозарова Кончарска Медицинска сестра   

17. Нели Любенова Дочовска Медицинска сестра   

18. Соня Кирилова Горанова Хигиенист   

 


